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Utfall juli-september 
• Nettoomsättningen uppgick till  1 556 (554) kSEK 
• Resultat efter finansiella poster uppgick till  -3 142 (-1 188) kSEK 
• Resultat per aktie före och efter utspädning  -0,24 (-0,09) kSEK 
• Kassaflödet från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten  -4 926 (-5 860) kSEK 

 

Händelser juli-september 
• Insplorion tar order på två forskningsinstrument 
• Insplorion presenterar sin uppdaterade strategi och sätter fullt fokus på vätgas 

 

Väsentliga händelser efter periodens slut 
• Inga 

 

 
 

 

Nyckeltal koncernen 

Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 

2022-07-01 
-2022-09-30 

3 mån 

2021-07-01 
-2021-09-30 

3 mån 

2022-01-01 
-2022-09-30 

9 mån 

2021-01-01 
-2021-09-30 

9 mån 

2021-01-01 
-2021-12-31 

12 mån 
Nettoomsättning 1 556 554 1 817 1 655 2 335 
Rörelsens intäkter 2 720 3 272 5 310 6 838 9 538 
Resultat efter finansiella poster -6 468 -1 188 -15 956 -8 580 -11 620 
Resultat per aktie (kr) -0,49 -0,09 -1,22 -0,66 -0,89 
Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,49 -0,09 -1,22 -0,66 -0,89 
Kassaflöde löpande- och investeringsverksamhet -4 926 -5 860 -16 183 -16 609 -17 968 

 

För fullständig tabell se sida 10 och för definition av nyckeltal se sida 15. 

  

 

 

Delårsrapport Q3 2022 
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VD har ordet 
 
Under tredje kvartalet publicerades Insplorions 
uppdaterade strategi. Styrelse och ledning fattade 
efter ett gemensamt arbete beslut om att fokusera 
vår affär mot vätgas, då det där finns de bästa 
tekniska och affärsmässiga förutsättningarna för 
bolaget. 

Strategin kan i korthet sammanfattas med: 

• Fokus på vätgas med bibehållen instrumentaffär 
och nedprioritering av områden där det i dag saknas 
rätt teknik- och marknadsförutsättningar, dvs 
volymsensor för batterimätning samt sensor för att 
mäta kvävedioxid. 

• Bevisa teknologin i kundfinansierade vätgasprojekt 
och nå kommersiell framgång. 

• Accelerera vägen till kommersiell fas genom att 
undersöka alternativa vägar i form av förvärv, 
samgåenden och partnerskap.  

I samband med fokuseringen genomför vi också en 
nedskrivning på nedlagt arbete för kvävgassensorer, 
på cirka 3,3 MSEK.  

Det står utom allt tvivel att vätgas kommer behöva 
produceras i stor skala framöver. Inte minst behövs 
en oerhört stor mängd grön vätgas under de 
kommande årtiondena bara för att ersätta den 
vätgas som i dag produceras av fossila bränslen, 
som naturgas och kol. Därefter ska gasen lagras, 
transporteras och användas i en lång rad 
slutapplikationer. Överallt i dessa led kommer 
mätning av vätgas behöva ske, dels för att 
säkerställa att vätgas i processer inte över- eller 
understiger vissa givna värden av betydelse för 
effektivitet och säkerhet – dels för att helt enkelt 
detektera förekomsten av vätgas där den inte skall 
finnas. Vätgas är mycket explosivt. 

Det finns många olika belopp på nivån av 
investeringar som förväntas i framtiden. Hydrogen 
Council är ett VD-lett globalt initiativ av fler än 130 
ledande energi-, transport-, industri- och 
investeringsbolag med en enad och långsiktig vision 
om att utveckla vätgasenergin. De uppskattar att 
upp till 500 miljarder USD kommer investeras i 
värdekedjan för vätgas fram till 2030. Klart är ändå 
att det görs – och kommer fortsätta göras – stora 

investeringar inom området för att klara 
klimatomställningen. 

Vi ser också att vår sensorteknologi skapar intresse 
hos marknaden. Nyligen var vårt team på besök hos 
Safran, ett stort franskt bolag verksamt inom bland 
annat flygindustrin. Där har vi blivit utvalda till deras 
Explore H2 Program som en del i deras satsning på 
vätgas, och i förlängningen närvarade vi även på 
deras Innovationsdag, den 20 oktober, i Paris. 

Under kvartalet var det också glädjande att vi sålde 
tre instrument till universitet i England (M8), Polen 
(Acoulyte) och Finland (S2). Den senaste tiden har 
det även kommit ut fyra nya publikationer där vår 
teknik och instrument används, vilket indirekt 
innebär en viktig marknadsföring av vår kompetens 
och teknik. 

Sammantaget känner jag stor tillförsikt i vårt beslut 
att fokusera vår affär, och inom Insplorion ser vi 
fram emot att målmedvetet arbeta vidare 
tillsammans med partners och kunder och 
därigenom bygga värde i bolaget. 

Göteborg 27 oktober 2022 

Johan Rask, VD 
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Finansiella kommentarer 

 
Verksamhet 

Bolaget utvecklar och kommersialiserar 
teknikplattformen NPS (NanoPlasmonic Sensing). 
Dels tillsammans med kunder för att på sikt kunna 
kommersialisera volymsapplikationer, dels genom 
försäljning av forskningsinstrument inom 
batteriforskning och katalys, material- och 
biovetenskap. 

Bolagets försäljning av färdiga produkter, för 
närvarande inom affärsområdet 
forskningsinstrument, karakteriseras av försäljning 
av få mätinstrument till högre belopp. Därmed 
svänger försäljningen markant mellan kvartalen och 
en jämförelse mellan kvartalen blir svår. Bolaget har 
ambitionen att kontinuerligt växa instrumentaffären 
men försäljning är oftast beroende av utfallet från 
kunders anslagsfinansiering. 

Resultatutvecklingen är fortsatt negativ till följd av 
ökade utvecklingskostnader. Satsningar på 
försäljning och kundanpassning och 
produktutveckling är de främsta orsakerna till de 
planenligt högre kostnaderna. 

Finansiell ställning och likviditet 

Likvida medel uppgick per den 30 september till 32 
723 (50 963) kSEK. Koncernen hade vid periodens 
utgång räntebärande skulder uppgående till 2 576 
(1 861) kSEK. 

Kassaflödet för perioden (1 juli – 30 september) 
uppgick till –5 101 (-6 035) kSEK, varav kassaflödet 
från den löpande verksamheten uppgick till –4 191 
(–5 205) kSEK. Det kommer främst ur det negativa 
rörelseresultatet om –3 117 kSEK i kombination 
med förändringar i rörelsekapital som påverkar 
kassaflödet negativt med -1 230 kSEK. Under 
perioden har koncernen investerat 735 (653) kSEK 
vilket är främst hänförligt till den aktiverade 
utvecklingen. Finansieringsverksamheten var 
negativ med –175 (-175) kSEK på grund av 
amorteringar av lån. 

 

 

 

 
 
Framtida utveckling 

Inom vätgas är ambitionen att realisera fler 
kundfinansierade projekt för att på sikt kunna 
kommersialisera volymsapplikationer. 

Horizon 2020-projektet 3beLiEVe löper på in i 2023, 
och vi fortsätter leverera in i projektet. Utkomsten ur 
det avslutade Eurostars Inbat skapar bra 
förutsättningar för att bearbeta potentiella kunder 
för Insplorions batteriforskningsinstrument M8. 

Inom forskningsinstrument avser vi fortsätta med 
det momentum som upplevs på marknaden för såväl 
M8 som S2.  

Risker och osäkerhetsfaktorer 

De risker och osäkerhetsfaktorer som beskrivs i 
årsredovisningen för räkenskapsåret 2021 bedöms 
fortsatt vara aktuella.  

Moderbolaget 

Moderbolagets nettoomsättning för perioden 1 juli– 
30 september uppgick till 2 161 (1 007) kSEK och 
resultat efter finansiella poster uppgick till –3 117 
(–1 361) kSEK. Moderbolagets egna kapital var 
totalt 47,1 MSEK, varav bundet 3,6 MSEK.  

Aktien 

Aktiekapitalet uppgick per den 30:e september 
2022 till 1 963 536 SEK, fördelat på totalt 13 090 
234 aktier, envar aktie med ett kvotvärde på 0,15 
SEK. 

Bolaget har förnärvarande följande existerande 
optionsprogram:  

• Teckningsoptionsprogram TO1 2018/2023: som 
del i finansieringsavtalet som upprättades under 
2018 erhöll finansiären ESGO och befintliga 
aktieägare vederlagsfria teckningsoptioner. Varje 
teckningsoption ger innehavaren rätt att förvärva en 
aktie i Insplorion till ett lösenpris av 11,50 SEK per 
aktie.  
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Utnyttjande av teckningsoptioner som understiger 
sammanlagt 500 000 SEK kan ske vid fem tillfällen 
under den tvåveckorsperiod som föregår dagen för 
12, 24, 36, 48, respektive 60 månader efter dagen 
för registrering, vilket var den 5 februari 2018. 

Totalt emitterades 392 604 optioner vilket 
motsvarade cirka 4,0 % av bolagets dåvarande antal 
aktier. Under februari 2020 konverterades 71 352 
optioner till aktier och under teckningsperioden 
januari/ februari 2021 konverterades 90 892 till 
aktier. Under teckningsperioden i februari 2022 
konverterades 4 153 till aktier, varvid kvarvarande 
antal optioner är 226 207.  

I samband med företrädesemissionen som 
genomfördes i december 2020 gjordes omräkning i 
enlighet med villkoren teckningsoptionsprogrammet 
TO1, vilket innebär att varje teckningsoption ger rätt 
att teckna 1,033 aktier gentemot tidigare en aktie.  

• Teckningsoptioner och personaloptioner serie 
2021/ 2024, där 24 700 
Incitamentsteckningsoptioner och 46 800 
personaloptioner har givits ut. Detta innebär en 
högsta utspädning om cirka 0,7 procent av aktier 
och röster i Bolaget.  

Varje tecknings- och personaloption ger 
innehavaren rätt att förvärva en aktie i Insplorion till 
ett lösenpris av 41,10 SEK per aktie.  

• Teckningsoptioner till styrelsen serie 2021/2024, 
där 85 000 Incitamentsteckningsoptioner har givits 
ut. Detta innebär en högsta utspädning om cirka 0,6 
procent av aktier och röster i Bolaget.  

Varje teckningsoption ger innehavaren rätt att 
förvärva en aktie i Insplorion till ett lösenpris av 
41,10 SEK per aktie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Bolagets tio största aktieägare per 30 
september  

Aktieägare Antal aktier 
% av kapital 

och röster 
Avanza Pension 1 007 291 7,69% 
Mikael Hägg 499 292 3,81% 
AP Ventures 450 000 3,44% 
Hans-Olov Olsson 408 483 3,12% 
Chalmers Ventures 383 862 2,93% 
Nordnet Pension 343 400 2,62% 
Gunvald Berger 280 389 2,14% 
Lena Kasemo 247 529 1,89% 
Kenneth Svensson 241 472 1,84% 
Svesten AB 210 612 1,61% 
Övriga 9 017 904 68,89% 
Totalt: 13 090 234 100,0 % 

 
Källa: Euroclear samt information till Bolaget. 

Principer för periodrapportens 
upprättande 

Rapporten har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och med tillämpning av 
Bokföringsnämndens 

allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). För immateriella tillgångar 
har aktiveringsmodellen i det allmänna rådet 
tillämpats. 

Granskning av revisor 

Delårsrapporten har varit föremål för granskning av 
bolagets revisor. 

Kommande finansiella rapporter 

• 2023-02-23 Bokslutskommuniké för 
räkenskapsåret 2022. 

Avlämnande av delårsrapport, Göteborg den 27:e 
oktober 2022. 

 

Insplorion AB (publ) 
Styrelse
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Insplorion i korthet  
Insplorion AB, med sin unika sensorplattform, NanoPlasmonic Sensing (NPS), har idag 
två huvudsakliga verksamhetsgrenar. Vätgassensorer och forskningsinstrument. 
Sensorerna är snabba, flexibla och selektiva, samt kostnadseffektiva vid 
volymtillverkning. Våra vätgassensorer visar en responstid på under sekunden, vilket 
gör dem till de snabbaste i världen och kommer att främja tillväxten av 
vätgasanvändning. Våra instrument ger forskare världen över realtidsdata inom 
batteriforskning samt processer på ytor inom områden som katalys, material- och 
biovetenskap. 

 

  Vätgassensorer  
Insplorion utvecklar världens snabbaste 
vätgassensor för den kraftigt växande 
marknaden inom vätgasbaserade fordon, 
infrastruktur och bränsleceller. 

Sensorns snabba responstid kan ha stor betydelse för till exempel 
säkerhetsapplikationer eller vid styrning av processer och optimering 
av bränsleceller, elektrolysörer och andra processer innefattande 
vätgasanvändning.  

Sensorn är noggrann, kompakt och kostnadseffektiv och kan bidra till 
en snabbare omställning till vätgas som alternativ till fossil energi. Den kan också användas under utvecklingen 
av ny teknik, exempelvis hos bränsleceller för att öka förståelse och optimera deras funktion. 
 

Forskningsinstrument  
Inom området forskningsinstrument säljer 
Insplorion mätinstrument till forskare inom 
akademin och industrin. Med hjälp av våra 

produkter kan realtidsdata med 
nanometerkänslighet om processer som sker på ytor och vid 
gränsskikt erhållas. Instrumenten ger en djupare förståelse inom 
nanomaterial, biomolekyler, porösa material, tunna filmer och 
beläggningar för olika tillämpningsområden inom exempelvis 
katalys, polymervetenskap, materialvetenskap, biovetenskap, 
batterier och solceller. 
 
Ett instrument består av ett grundpaket med Insplorions programvara och en optisk hårdvarumodul. Beroende 
på forskningsområde kan kunden välja det instrument som bäst matchar behoven. Ett komplett 
instrumentsystem har ett listpris på cirka 40 till 90 kEUR beroende på tillval. Därtill tillkommer årliga intäkter för 
sensorer som förbrukas vid experiment. 
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Koncernens Resultaträkning 
 

Alla belopp i tusentals kronor 

2022-07-01 
-2022-09-30 

3 mån 

2021-07-01 
-2021-09-30 

3 mån 

2022-01-01 
-2022-09-30 

9 mån 

2021-01-01 
-2021-09-30 

9 mån 

2021-01-01 
-2021-12-31 

12 mån 
Nettoomsättning 1 556 554 1 817 1 655 2 335 
Aktiverat arbete för egen räkning 645 678 921 2 367 3 032 
Övriga rörelseintäkter 519 2 040 2 572 2 816 4 171 
Rörelsens intäkter 2 720 3 272 5 310 6 838 9 538 
            
Råvaror och förnödenheter -462 -199 -499 -258 -488 
Övriga externa kostnader -2 163 -1 521 -6 692 -6 758 -8 972 
Personalkostnader -3 030 -2 604 -10 137 -7 972 -10 948 
Avskrivningar -181 -102 -530 -301 -590 
Nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -3 327 0 -3 327 0 0 
Rörelsens kostnader -9 163 -4 426 -21 185 -15 289 -20 998 
            
Rörelseresultat -6 443 -1 154 -15 876 -8 451 -11 460 
            
Räntekostnader och liknande poster -25 -33 -81 -128 -160 
Resultat från finansiella poster -25 -33 -81 -128 -160 
            
Resultat efter finansiella poster -6 468 -1 188 -15 956 -8 580 -11 620 
            
Periodens resultat -6 468 -1 188 -15 956 -8 580 -11 620 
       
Resultat per aktie      
Resultat per aktie (kr) -0,49 -0,09 -1,22 -0,66 -0,89 
Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,49 -0,09 -1,22 -0,66 -0,89 
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Koncernens Balansräkning 
 

Alla belopp i tusentals kronor   2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31 
TILLGÅNGAR         
          
Anläggningstillgångar         
Immateriella anläggningstillgångar         
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten   14 368 16 403 16 875 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken etc.   2 213 2 434 2 408 
    16 581 18 837 19 283 
          
Materiella anläggningstillgångar         
Maskiner och andra tekniska anläggningar   477 497 543 
    477 497 543 
          
S:a anläggningstillgångar   17 058 19 333 19 826 
       
Omsättningstillgångar      
Varor under tillverkning   2 038 2 052 2 124 
    2 038 2 052 2 124 
       
Kundfordringar   102 567 222 
Aktuell skattefordran   23 44 0 
Övriga fordringar   227 173 138 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   489 205 318 
    841 990 678 
       
Kassa och bank   32 723 50 963 49 456 
       
S:a omsättningstillgångar   35 602 54 005 52 257 
       
SUMMA TILLGÅNGAR   52 660 73 338 72 083 
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Koncernens Balansräkning 
 

Alla belopp i tusentals kronor   2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31 
EGET KAPITAL OCH SKULDER         
          
Eget kapital         
Bundet eget kapital         
Aktiekapital   1 964 1 963 1 963 
    1 964 1 963 1 963 
       
Fritt eget kapital      
Överkursfond   122 458 122 426 122 426 
Balanserad förlust   -63 790 -52 196 -52 169 
Periodens resultat   -15 956 -8 580 -11 620 
    42 712 61 650 58 636 
       
S:a eget kapital   44 676 63 613 60 599 
       
Långfristiga skulder      
Skulder till kreditinstitut   1 103 1 861 1 686 
    1 103 1 861 1 686 
       
Kortfristiga skulder      
Skulder till kreditinstitut   715 715 715 
Leverantörsskulder   754 595 712 
Aktuell skatteskuld   0 0 54 
Övriga kortfristiga skulder   170 192 219 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   5 243 6 362 8 099 
    6 882 7 865 9 798 
       
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   52 660 73 338 72 083 
     
Ställda säkerheter och eventualförpliktelser     
Ställda säkerheter  500 500 500 
Eventualförpliktelser  Inga Inga Inga 
 

Förändring av eget kapital                                              
Alla belopp i tusentals kronor 

Aktie-   
kapital 

Ej registrerat 
aktiekapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 
Balanserat 

resultat 
Periodens 

resultat 
Summa eget 

kapital 
              
Eget kapital 2022-01-01 1 963 0 122 426 -52 169 -11 620 60 599 
Disposition av föregående års resultat       -11 620 11 620 0 
Inlösta teckningsoptioner 0,6 0 49     49 
Kostnad för inlösta teckningsoptioner     -16     -16 
Periodens resultat         -15 956 -15 956 
Eget kapital 2022-09-30 1 964 0 122 458 -63 789 -15 956 44 676 
              
Eget kapital 2021-01-01 1 920 29 121 419 -39 972 -12 795 70 601 
Disposition av föregående års resultat    -12 795 12 795 0 
Registrering nyemission 29 -29    0 
Nyemissioner (beslutad 2020-11-06) 14  1 066   1 081 
Emissionkostnader (beslutad 2020-11-06)   -60   -60 
Optionsprogram    597  597 
Periodens resultat     -11 620 -11 620 
Eget kapital 2021-12-31 1 963 0 122 425 -52 169 -11 620 60 599 
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Koncernens Kassaflöde 
 

Alla belopp i tusentals kronor 

2022-07-01 
-2022-09-30 

3 mån 

2021-07-01 
-2021-09-30 

3 mån 

2022-01-01 
-2022-09-30 

9 mån 

2021-01-01 
-2021-09-30 

9 mån 

2021-01-01 
-2021-12-31 

12 mån 
            
Den löpande verksamheten           
Rörelseresultat -6 443 -1 154 -15 876 -8 451 -11 460 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:      
   Avskrivningar enligt plan 181 103 530 301 590 
   Nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar 3 327 0 3 327 0 0 
   Förlust vid försäljning av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 

0 0 0 0 26 

Erlagd ränta -25 -34 -81 -128 -160 
            
Kassaflöde från den löpande verksamheten            
före förändringar av rörelsekapital -2 960 -1 085 -12 099 -8 278 -11 004 
       
Förändring av rörelsekapital       
       
Ökning (-) resp minskning (+) av varulager 380 -421 86 -967 -1 039 
Ökning (-) resp minskning (+) av rörelsefordringar 106 -273 -163 477 790 
Ökning (+) resp minskning (-) av rörelseskulder -1 716 -3 427 -2 917 -5 357 -3 423 
       
Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 191 -5 206 -15 094 -14 125 -14 677 
       
Investeringsverksamheten      
Kassaflöde från investeringsverksamheten -735 -653 -1 089 -2 484 -3 291 
       
Finansieringsverksamheten      
Förändring av långfristiga skulder -175 -175 -583 -1 915 -2 090 
Nyemission 0 0 0 2 359 2 359 
Optionsprogram 0 0 33 570 597 
Kassaflöde från finansieringsverksamhet -175 -175 -550 1 014 866 
       
Ökning/minskning av likvida medel -5 101 -6 035 -16 733 -15 595 -17 102 
       
Likvida medel vid årets början 37 823 56 997 49 455 66 558 66 557 
       
Likvida medel vid periodens slut 32 723 50 962 32 722 50 963 49 455 
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Koncernens nyckeltal 
 

Alla belopp i tusentals kronor om inget annat angivet 

2022-07-01 
-2022-09-30 

3 mån 

2021-07-01 
-2021-09-30 

3 mån 

2022-01-01 
-2022-09-30 

9 mån 

2021-01-01 
-2021-09-30 

9 mån 

2021-01-01 
-2021-12-31 

12 mån 
Nettoomsättning 1 556 554 1 817 1 655 2 335 
Rörelsens intäkter 2 720 3 272 5 310 6 838 9 538 
Resultat efter finansiella poster -6 468 -1 188 -15 956 -8 580 -11 620 
Resultat per aktie (kr) -0,49 -0,09 -1,22 -0,66 -0,89 
Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,49 -0,09 -1,22 -0,66 -0,89 
Kassaflöde löpande- och investeringsverksamhet -4 926 -5 860 -16 183 -16 609 -17 968 
Soliditet (%) 85% 87% 85% 87% 84% 
Kassalikviditet (%) 488% 661% 488% 661% 512% 
Aktiens kvotvärde (kr) 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 
Antal aktier 13 090 234 13 085 944 13 090 234 13 085 944 13 085 944 
Genomsnittligt antal aktier (st) 13 090 234 13 085 944 13 089 757 13 075 512 13 078 120 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (st) 13 332 145 13 323 906 13 332 145 13 323 906 13 323 906 
Medelantal anställda (st) 13 15 15 15 15 
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Moderbolagets resultaträkning 
 

Alla belopp i tusentals kronor 

2022-07-01 
-2022-09-30 

3 mån 

2021-07-01 
-2021-09-30 

3 mån 

2022-01-01 
-2022-09-30 

9 mån 

2021-01-01 
-2021-09-30 

9 mån 

2021-01-01 
-2021-12-31 

12 mån 
Nettoomsättning 2 161 1 007 2 422 3 015 3 881 
Aktiverat arbete för egen räkning 0 69 55 336 445 
Övriga rörelseintäkter 519 1 853 1 557 2 370 2 467 
Rörelsens intäkter 2 680 2 928 4 034 5 720 6 793 
            
Råvaror och förnödenheter -462 -199 -499 -258 -488 
Övriga externa kostnader -2 125 -1 351 -6 412 -6 072 -7 915 
Personalkostnader -3 030 -2 604 -10 137 -7 972 -10 948 
Avskrivningar -155 -102 -453 -301 -432 
Rörelsens kostnader -5 772 -4 256 -17 502 -14 603 -19 783 
            
Rörelseresultat -3 092 -1 328 -13 467 -8 883 -12 990 
            
Räntekostnader och liknande poster -25 -33 -81 -128 -160 
Nedskrivningar av andelar i dotterföretag -2 500 0 -2 500 0 0 
Resultat från finansiella poster -2 525 -33 -2 581 -128 -160 
            
Resultat efter finansiella poster -5 617 -1 361 -16 048 -9 011 -13 150 
            
Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 1 530 
            
Periodens resultat -5 617 -1 361 -16 048 -9 011 -11 620 
       
Resultat per aktie      
Resultat per aktie (kr) -0,43 -0,10 -1,23 -0,69 -0,89 
Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,43 -0,10 -1,23 -0,69 -0,89 
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Moderbolagets balansräkning 
 

Alla belopp i tusentals kronor   2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31 
TILLGÅNGAR         
          
Anläggningstillgångar         
Immateriella anläggningstillgångar         
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten   2 292 2 263 2 339 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken etc.   1 261 1 404 1 378 
    3 553 3 667 3 717 
          
Materiella anläggningstillgångar         
Maskiner och andra tekniska anläggningar   477 497 543 
    477 497 543 
          
Finansiella anläggningstillgångar         
Andelar i koncernföretag   50 50 50 
    50 50 50 
          
S:a anläggningstillgångar   4 080 4 214 4 310 
          
Omsättningstillgångar         
Varor under tillverkning   2 038 2 052 2 124 
    2 038 2 052 2 124 
          
Kundfordringar   102 567 222 
Koncernfordran   14 712 14 925 15 369 
Aktuell skattefordran   12 34 0 
Övriga fordringar   171 125 149 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   489 205 318 
    15 487 15 856 16 058 
          
Kassa och bank   30 498 49 237 47 448 
       
S:a omsättningstillgångar   48 023 67 144 65 630 
       
SUMMA TILLGÅNGAR   52 104 71 358 69 940 
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Moderbolagets balansräkning 
 

Alla belopp i tusentals kronor   2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31 
EGET KAPITAL OCH SKULDER         
          
Eget kapital         
Bundet eget kapital         
Aktiekapital   1 964 1 963 1 963 
Fond för utvecklingsutgifter   1 597 1 183 1 541 
    3 560 3 146 3 504 
          
Fritt eget kapital         
Överkursfond   122 458 122 426 122 426 
Balanserad förlust   -65 386 -53 379 -53 710 
Periodens resultat   -16 048 -9 011 -11 620 
    41 024 60 035 57 095 
          
S:a eget kapital   44 584 63 181 60 599 
          
Långfristiga skulder         
Skulder till kreditinstitut   1 103 1 861 1 686 
    1 103 1 861 1 686 
          
Kortfristiga skulder         
Skulder till kreditinstitut   715 715 715 
Leverantörsskulder   754 595 712 
Aktuell skatteskuld   0 0 60 
Övriga kortfristiga skulder   170 192 219 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   4 778 4 813 5 949 
    6 417 6 316 7 654 
          
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   52 104 71 358 69 940 
     
Ställda säkerheter och eventualförpliktelser     
Ställda säkerheter  500 500 500 
Eventualförpliktelser  Inga Inga Inga 
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Förändring av eget kapital 
Aktie-

kapital 

Ej 
registrerat 

aktiekapital 

Fond för 
utvecklings

-utgifter 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 
Balanserat 

resultat 
Periodens 

resultat 

Summa 
eget 

kapital 
                
Eget kapital 2022-01-01 1 963 0 1541 122 426 -53 710 -11 620 60 599 
Disposition av föregående års resultat     -11 620 11 620 0 
Förändring utvecklingsfond   55  -55  0 
Inlösta teckningsoptioner 0,6 0  49   49 
Kostnad för inlösta teckningsoptioner    -16   -16 
Periodens resultat      -16 048 -16 048 
Eget kapital 2022-09-30 1 964 0 1 597 122 458 -65 386 -16 048 44 584 
                
Eget kapital 2021-01-01 1 920 29 922 121 419 -40 894 -12 795 70 602 
Disposition av föregående års resultat     -12 795 12 795 0 
Förändring utvecklingsfond   619  -619  0 
Registrering nyemission 29 -29     0 
Nyemission (beslutad 2020-11-06) 14 0  1 066   1 080 
Emissionskostnader (beslutad 2020-11-06)    -60   -60 
Optionsprogram     597  597 
Periodens resultat      -11 620 -11 620 
Eget kapital 2021-12-31 1 963 0 1 541 122 426 -53 710 -11 620 60 599 
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Definition av nyckeltal  
 

Resultat per aktie (kr)  
Årets resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.  
 
Resultat per aktie efter utspädning (kr)  
Årets resultat dividerat med genomsnittligt antalet aktier efter utspädning.  
 
Soliditet (%)  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.  
 
Kassalikviditet (%)  
Omsättningstillgångar exklusive varulager dividerat med kortfristiga skulder.  
 
Genomsnittligt antal aktier (st)  
Antalet aktier räknat varje månad dividerat med perioden.  
 
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (st)  
Antalet aktier räknat varje månad inklusive optionsprogram dividerat med perioden.  
 
Medelantal anställda (st)  
Antalet anställda varje månad dividerat med perioden. 

 

 

 



 

 

Revisors rapport över översiktlig granskning av finansiell delårsinformation 
(delårsrapport) 
 
Till styrelsen i Insplorion AB 

Org. nr 556798-8760 

Inledning 
Vi har utfört en översiktlig granskning av den bifogade delårsinformationen (delårsrapporten) för Insplorion AB per den 
30 september 2022 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation (delårsrapport) i 
enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella 
delårsinformation (delårsrapport) grundad på vår översiktliga granskning. 

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 
Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består 
av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att 
utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en 
annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt 
ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte 
möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha 
blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte 
den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. 

Slutsats 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse 
att den bifogade finansiella delårsinformationen (delårsrapporten) inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i 
enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.  

 

Göteborg   

 

KPMG AB  

  

  

  

Daniel Haglund  

Auktoriserad revisor  
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